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Periode : 2023	Ganjil 	 Prodi : 								D3	-	Diploma	Tiga
Keperawatan

Mata	Kuliah : WAT.	I.2	-	Ilmu	Biomedik	Dasar 	 Nama
Kelas

: D12

Tgl
Perkuliahan

: 5	September	2023	sd	10	Februari	2024 	 SKS : 4

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 200310052 dr.	Rijantono	Franciscus	Maria,	M.P.H. 0 5 100.00

%
2 201350002 SCHOLASTICA	FINA	ARYU	PUSPASARI,	Ns.,M.Kep. 0 6 100.00

%
3 20230404 dr	Henry	Widyanto	Handoko	S,	MBA 0 3 100.00

%
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LAPORAN	PERSENTASE	PRESENSI	MAHASISWA
DIPLOMA	TIGA	KEPERAWATAN

2023	GANJIL
Mata	kuliah : Ilmu	Biomedik	Dasar Nama	Kelas : D12
Dosen	Pengajar : dr.	Rijantono	Franciscus	Maria,	M.P.H.

SCHOLASTICA	FINA	ARYU	PUSPASARI,	Ns.,M.Kep.
dr	Henry	Widyanto	Handoko	S,	MBA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 202311001 Adellia	Yona	Prasetyo 14 14 100
2 202311002 Agustin	Meysa	Gusmaya	Kusuma	Putri 14 14 100
3 202311003 Albertha	Jeniva	Quintania	Sasi 14 14 100
4 202311004 Alifvia	Cindy	Anggraini 14 14 100
5 202311005 Anggun	Kinanti 14 14 100
6 202311006 Benediktus	Granito	Edi	Prabowo	Louise	Kadarisman 14 14 100
7 202311007 Bernadheta	Vinta	Endah	Setyowati 14 14 100
8 202311008 Brendha	Beatricx	Marbun	Bn 14 14 100
9 202311009 Brigita	Saharani 14 14 100

10 202311010 Gabrela	Zeli	Radu	Martha	Thisnaca 14 13 1 92.86
11 202311011 Kirani	Woro	Palupi 14 14 100
12 202311012 Mahendria	Praharsa	Tikta 14 3 10 1 71.43
13 202311013 Marcelliana	Ageng	Jati	Kumala	Sinta 14 14 100
14 202311014 Maria	Yosefita	Tanggarofa 14 14 100
15 202311015 Mutiara	Jannah 14 14 100
16 202311016 Ridho	Tri	Nuswantoro 14 14 100
17 202311017 Shandy	Violeta	Hapsari 14 14 100
18 202311018 Shinta	Mukti	Purbaningrum 14 14 100
19 202311019 Stefanus	Danny	Andriyanto	Nugroho 14 14 100
20 202311021 Valerian	Dafa	Saputra 14 14 100
21 202311022 Yolenta	Caely	Putri	Kusnawati 14 14 100
22 202311023 Yunisa	Fitri 14 14 100
23 202311024 Zahra	Aulia 14 14 100
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Jl.	Tantular	No.401,	Pringwulung,	Condongcatur,	Kec.	Depok,	Kabupaten	Sleman,	Daerah	Istimewa	Yogyakarta	55281
Website	:	www.stikespantirapih.ac.id	/	e-Mail	:	stikespr@stikespantirapih.ac.id	/	Telepon	:	0274	518977

JURNAL	PERKULIAHAN
DIPLOMA	TIGA	KEPERAWATAN	2023	GANJIL

MATA	KULIAH : Ilmu	Biomedik	Dasar
NAMA	DOSEN : dr.	Rijantono	Franciscus	Maria,	M.P.H.

SCHOLASTICA	FINA	ARYU	PUSPASARI,	Ns.,M.Kep.
dr	Henry	Widyanto	Handoko	S,	MBA

KREDIT/SKS : 4	SKS
KELAS : D12
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis,	7	September
2023

10:00 11:40 IGN Selesai Penerapan	fisika	dalam	keperawatan Penerapan	fisika	dalam	keperawatan (23	/	23) SCHOLASTICA	FINA	ARYU
PUSPASARI,	Ns.,M.Kep.

	

2 Jumat,	8	September
2023

08:00 09:40 IGN Selesai Penerapan	Biokimia	Dalam	Keperawatan Materi	:	Penerapan	Biokimia	Dalam
Keperawatan	Metode	:	SDL,	CTJ	Kesan	:
Perhatian	dan	keaktifan	mahasiswa	baik
Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan
adalah	Hormon,	Enzim	dan	Koenzim,
Metabolisme	dan	Pengaturan	Suhu	Tubuh,
Metabolisme	Karbohidrat,	Protein	dan
Lemak,	Pengantar	Biokimia	Tubuh
Manusia,	dan	Pengantar	Biokimia	Tubuh
Manusia

(23	/	23) dr.	Rijantono	Franciscus	Maria,
M.P.H.

	

3 Selasa,	12	September
2023

08:00 09:40 IGN Selesai Konsep	biologi	sbg	pengantar	anfis Konsep	biologi	sbg	pengantar	anfis (23	/	23) SCHOLASTICA	FINA	ARYU
PUSPASARI,	Ns.,M.Kep.

	

4 Rabu,	13	September
2023

10:00 11:40 IGN Selesai Pengantar	anatomi	fisiologi Pengantar	anatomi	fisiologi (23	/	23) SCHOLASTICA	FINA	ARYU
PUSPASARI,	Ns.,M.Kep.

	

5 Selasa,	26	September
2023

08:00 09:40 IGN Selesai Anatomi	Fisiologi	Sistem	Respirasi Anatomi	Fisiologi	Sistem	Respirasi (23	/	23) SCHOLASTICA	FINA	ARYU
PUSPASARI,	Ns.,M.Kep.

	

6 Jumat,	29	September
2023

08:00 09:40 IGN Selesai Anfis	Sistem	Limfatik	dan	Imun Materi	:	Anfis	Sistem	Limfatik	dan	Imun
Metode	:	SDL,	CTJ	Kesan	:	Perhatian	dan
keaktifan	mahasiswa	baik	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Sistem	Imun,	Inflammatory	Response,	The
Immune	System	Overview,	Sistem
Limfatik,	Lymphatic	System	,	The
Lymphatic	System	Overview,	dan
Lympatic	System	Anatomy

(23	/	23) dr.	Rijantono	Franciscus	Maria,
M.P.H.

	

7 Kamis,	5	Oktober	2023 10:00 11:40 IGN Selesai Anfis	Sistem	Kardiovascular Anfis	Sistem	Kardiovascular (23	/	23) dr	Henry	Widyanto	Handoko	S,
MBA

	

15 Selasa,	10	Oktober	2023 08:00 08:50 Selesai UTS UTS (0	/	23) 	
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JURNAL	PERKULIAHAN
DIPLOMA	TIGA	KEPERAWATAN	2023	GANJIL

MATA	KULIAH : Ilmu	Biomedik	Dasar
NAMA	DOSEN : dr.	Rijantono	Franciscus	Maria,	M.P.H.

SCHOLASTICA	FINA	ARYU	PUSPASARI,	Ns.,M.Kep.
dr	Henry	Widyanto	Handoko	S,	MBA

KREDIT/SKS : 4	SKS
KELAS : D12
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

8 Jumat,	13	Oktober	2023 08:00 09:40 IGN Selesai Anfis	Sistem	Endokrin Materi	:	Anfis	Sistem	Endokrin	Metode	:
SDL,	CTJ	Kesan	:	Perhatian	dan	keaktifan
mahasiswa	baik	Bahan	pembelajaran	yang
telah	dibagikan	adalah	Endocrine	System	:
Control	&	Coordination,	Anatomi	&
Fisiologi	Sistem	Endokrin,	dan	The
Endocrine	System

(21	/	23) dr.	Rijantono	Franciscus	Maria,
M.P.H.

	

9 Selasa,	17	Oktober	2023 08:00 09:40 IGN Selesai Anfis	Sistem	Perkemihan Anfis	Sistem	Perkemihan	Presentasi
berjalan	lancar,	mahasiswa	aktif

(22	/	23) SCHOLASTICA	FINA	ARYU
PUSPASARI,	Ns.,M.Kep.

	

10 Kamis,	19	Oktober	2023 10:00 11:40 IGN Selesai Anfis	Sistem	Pencernaan Anfis	Sistem	Pencernaan (23	/	23) dr	Henry	Widyanto	Handoko	S,
MBA

	

11 Rabu,	25	Oktober	2023 12:30 14:10 IGN Selesai Anfis	Sistem	Musculoscletal Materi	:	Anfis	Sistem	Musculoscletal
Metode	:	SDL,	CTJ	Kesan	:	Perhatian	dan
keaktifan	mahasiswa	baik	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Anatomi	Sistem	Muskuloskeletal,	Anatomi
Fisiologi	Sistem	Muskuloskeletal,	Human
Muscular	System,	dan	The	Skeletal	System

(22	/	23) dr.	Rijantono	Franciscus	Maria,
M.P.H.

	

12 Kamis,	2	November
2023

10:00 11:40 IGN Selesai Anfis	Sistem	Persarafan Anfis	Sistem	Persarafan (23	/	23) dr	Henry	Widyanto	Handoko	S,
MBA

	

13 Selasa,	7	November
2023

08:00 09:40 IGN Selesai Anfis	Sistem	Integumen	dan	Reproduksi Anfis	Sistem	Integumen	dan	Reproduksi (23	/	23) SCHOLASTICA	FINA	ARYU
PUSPASARI,	Ns.,M.Kep.

	

14 Kamis,	9	November
2023

10:00 11:40 IGN Selesai Anfis	Sistem	Sensori Materi	:	Anfis	Sistem	Sensori	Metode	:	SDL,
CTJ	Kesan	:	Perhatian	dan	keaktifan
mahasiswa	baik	Bahan	pembelajaran	yang
telah	dibagikan	adalah	Fisiologi	Peraba,
Fisiologi	Perasa,	Fisiologi	Penciuman,
Fisiologi	Penglihatan,	Fisiologi
Pendengaran,	Anatomi	dan	Fisiologi
Pancaindera,	Anatomi	Pancaindera,
Anatomi	Kulit,	Anatomi	Lidah,	Anatomi
Hidung,	Anatomi	Telinga,	dan	Anatomi
Mata

(22	/	23) dr.	Rijantono	Franciscus	Maria,
M.P.H.

	

16 Jumat,	10	November
2023

08:00 08:50 LKOM Selesai UAS UAS (0	/	23) 	
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NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : DIPLOMA	TIGA	KEPERAWATAN
PERIODE : 2023	GANJIL

Mata	kuliah : Ilmu	Biomedik	Dasar Nama	Kelas : D12
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : WAT.	I.2 SKS : 4

No NIM Nama
Mahasiswa

TUGAS
1

(10%)

LAPORAN
PRAKTIKUM

(25%)

TUGAS
2

(5%)

TUGAS
3

(10%)
SIKAP
(10%)

UJIAN
LAB	1
(10%)

SUMATIF
1

(15%)

SUMATIF
2

(15%)
Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 202311001 Adellia	YonaPrasetyo 80.60 90.00 80.70 80.00 88.10 50.00 17.14 37.50 64.60 B/C ✔ 	

2 202311002
Agustin	Meysa
Gusmaya
Kusuma	Putri

82.00 92.00 82.70 81.00 84.50 97.00 45.71 52.50 76.32 A/B ✔
	

3 202311003 Albertha	JenivaQuintania	Sasi 78.00 85.00 75.00 82.00 82.10 63.00 48.57 37.50 68.42 B/C ✔ 	

4 202311004 Alifvia	CindyAnggraini 80.50 86.00 79.50 80.00 82.10 77.00 57.14 42.50 72.38 B ✔ 	

5 202311005 Anggun	Kinanti 81.70 88.00 82.20 80.00 85.10 61.00 48.57 25.00 67.93 B/C ✔ 	

6 202311006
Benediktus
Granito	Edi
Prabowo	Louise
Kadarisman

80.00 86.00 78.00 80.00 83.70 87.00 60.00 60.00 76.47 A/B ✔
	

7 202311007
Bernadheta
Vinta	Endah
Setyowati

81.50 89.00 82.50 83.00 85.70 84.00 51.43 62.50 76.89 A/B ✔
	

8 202311008
Brendha
Beatricx
Marbun	Bn

80.60 89.00 80.70 80.00 84.40 71.00 42.86 37.50 69.94 B ✔
	

9 202311009 Brigita	Saharani 82.00 92.00 82.80 81.00 85.70 72.00 48.57 47.50 73.62 B ✔ 	

10 202311010
Gabrela	Zeli
Radu	Martha
Thisnaca

78.00 88.00 75.00 82.00 84.50 68.00 51.43 40.00 70.72 B ✔
	

11 202311011 Kirani	Woro
Palupi 80.50 87.00 82.50 80.00 87.20 80.00 57.14 47.50 74.34 B ✔ 	

12 202311012 MahendriaPraharsa	Tikta 0.00 50.00 5.00 E 	

13 202311013
Marcelliana
Ageng	Jati
Kumala	Sinta

80.00 90.00 75.00 80.00 82.70 60.00 11.43 27.50 62.36 C ✔
	

14 202311014 Maria	YosefitaTanggarofa 81.50 88.00 82.80 83.00 84.50 71.00 25.71 35.00 67.25 B/C ✔ 	

15 202311015 Mutiara	Jannah 80.60 94.00 82.70 80.00 85.10 75.00 60.00 45.00 75.46 A/B ✔ 	

16 202311016 Ridho	TriNuswantoro 82.00 87.00 82.60 81.00 85.40 59.00 28.57 32.50 65.78 B/C ✔ 	

17 202311017 Shandy	VioletaHapsari 78.00 91.00 75.00 82.00 84.80 77.00 34.29 45.00 70.57 B ✔ 	

18 202311018 Shinta	MuktiPurbaningrum 80.50 90.00 79.50 80.00 86.00 64.00 40.00 42.50 69.90 B ✔ 	

19 202311019
Stefanus	Danny
Andriyanto
Nugroho

81.70 85.00 83.40 80.00 86.50 70.00 57.14 52.50 73.69 B ✔
	

20 202311021 Valerian	DafaSaputra 80.00 86.00 78.00 80.00 84.80 50.00 14.29 40.00 63.02 C ✔ 	

21 202311022 Yolenta	CaelyPutri	Kusnawati 81.50 86.00 82.80 83.00 84.80 61.00 54.29 57.50 73.44 B ✔ 	

22 202311023 Yunisa	Fitri 80.60 87.00 72.70 80.00 84.50 82.00 28.57 35.00 67.63 B/C ✔ 	
23 202311024 Zahra	Aulia 82.00 91.00 83.20 81.00 84.80 58.00 42.86 42.50 70.29 B ✔ 	
Rata-rata	nilai	kelas 77.12 84.65 76.49 77.35 81.17 69.00 40.25 41.09 67.65 2.74
Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Jumat,	16	Februari	2024	oleh	0511028601
Tanggal	Cetak	:	Jumat,	16	Februari	2024,	10:54:56
Paraf	Dosen	:	

dr.	Rijantono	Franciscus	Maria,	M.P.H.
SCHOLASTICA	FINA	ARYU	PUSPASARI,	Ns.,M.Kep.
dr	Henry	Widyanto	Handoko	S,	MBA
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